
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST GAUDENS-ECOLES ST GAUDENS Ligne N° : S1355
Marché (année de notification-durée) : Transporteur : Km en charge : 19 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LM-JV--

SAINT-GAUDENS
1. Parking Pégot 07:23 (1)
2. Rue du Général Boyer 07:29
3. Place Sainte Anne/Salle des Fêtes 07:33
4. Parking  Agroalimentaire 07:37
5. Ecole Elémentaire Les Gavastous 07:45
6. ABCGn1260 Lycée Agricole 07:53
7. ABCG 1080 Le Pradet 07:56
8. Ecole Elémentaire du Pilat 08:02
9. Av St Plancard/Cité des Artistes 08:11
10. Ecole Elémentaire du Pilat 08:17
11. Ecole Elémentaire La Résidence 08:22
12. Parking Pégot 08:30 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2021

1 : Accompagnatrice

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=65650&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST GAUDENS-ECOLES ST GAUDENS Ligne N° : S1355
Marché (année de notification-durée) : Transporteur : Km en charge : 15 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV--

SAINT-GAUDENS
1. Ecole Elémentaire du Pilat 16:35
2. Ecole Elémentaire La Résidence 16:40
3. Av St Plancard/Cité des Artistes 16:47
4. ABCG 1080 Le Pradet 16:51
5. ABCGn1260 Lycée Agricole 16:53
6. Ecole Elémentaire Les Gavastous 17:00
7. Parking  Agroalimentaire 17:03
8. Place Sainte Anne/Salle des Fêtes 17:05
9. Rue du Général Boyer 17:07
10. Abribus Renaissance 17:10 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2021

1 : Accompagnant

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=65651&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


